PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVE.LO

ESTADO DO CEARÁ
-------

^

PODER LEGISLATIVO

J J

REQUERIMENTO N° )j  /20

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador SEBASTIÃO DE CASTRO UCHÓA, usando
das atribuições que a lei lhe confere, vem solicitar a V. Exa., após consultado o
plenário e com sua anuência, o seguinte: Que seja enviado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Tiago Lutiani Oliveira Ribeiro — Prefeito Municipal de
Cascavel - CE, solicitando com urgência recuperação da iluminação da Praia de
Barra Nova.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cascavel (CE), em 05 de outubro de 2020.

/;414-J
VE EADOR

Av. Prefeito Vitoriano Antunes, 2459 — CEP 62.850-000 — Cascavel — Ceará
Fone/Fax: 3334-1141 — E-mail: cmc.cascavelghotmail.com